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Cordy-Gen Cordyceps Cs-4
Synergy 90 kapsułek Longer
Life
Cena 88,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
Cordy-Gen Cordyceps Cs-4 Synergy 90 kapsułek wegetariańskich

• Stosowany od ponad 1500lat w medycynie tybetańskiej
• Właściwości zwiększające energię i żywotność, wsparcie odporności, zdrowie nerek, libido
• Obecność wielu aktywnych składników w postaci witamin, Kordycepiny, D-mannitol i polisacharydów immunomodulujących
(beta D-glukan)
• Ceniony standaryzowany ekstrakt z Cordyceps sinensis Cs-4 zawierający Kordycepinę i Kwas kordycepowy, oraz

Pełne Spektrum Mikroelementów z Całego Grzyba.
Przeznaczenie: regeneracja mięśni, niedobory odporności, infekcje, depresja, ochrona dla wątroby, wspomagająco w
chorobach nowotworowych

Opis: 
Cordy-Gen Longer Life  to produkt o Wysokim Potencjale opracowany w unikalnym procesie, który integruje zarówno
tradycyjną medycynę grzybów zdrowotnych ze standaryzowaną technologią ekstrakcji. Aby zapewnić stały i wiarygodny
poziom substancji czynnych wyizolowana została kontrolowana ilość ważnych aktywnych składników z wykorzystaniem
gorącej wody. Następnie wymieszano wzmocnione i skoncentrowane składniki ze wszystkimi składnikami grzybni, które
naturalnie występują w kolejnych etapach wzrostu grzyba. Wynikiem jest Gordy-Gen, wysokiej potencji i najwyższej jakości
standaryzowany ekstrakt Codycepsu ze wszystkimi synergicznymi i korzystnymi właściwościami występującymi w naturze. 
Cordyceps CS-4 to odmiana szczepu o najwyższej jakości i potencjale oraz profilu DNA odpowiadającemu dziko rosnącemu
kordycepsowi. Cordy-Gen zawiera standaryzowaną ilość unikalnych cennych substancji takie jak: Kordycepina (adenozyna),
kwas kordycepsowy (D-mannitol) oraz polisacharydy wspierające odporność. Cordyceps to jeden z najbardziej cenionych
grzybów wśród medycyny azjatyckiej, należy do grupy adaptogenów, co oznacza, że usposabia organizm do niekorzystnych
warunków zewnętrznych. Używany był do wzmocnienia sił życiowych. Cordyceps rzadko wystepuje w naturze, rośnie bowiem
w wysokich partiach gór Himalajów, dlatego jest tak cenionym surowcem. Już ponad 1500lat temu zauważono, że po spożyciu
maczużnika (Cordyceps) wzrasta żywotność i kondycja. Amerykański Urząd do Spraw Żywności zalicza go do „żywności i
substancji ogólnie uznawanych jako bezpieczne”.

Dawkowanie:
Dorośli: 3 kapsułeki w ciągu dnia 20 minut przed jedzeniem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia.

Skład 3 kapsułek: 
CORDYCEPS Sinensis CS-4 Ekstrakt 885mg (w tym
Adenozyna (kordycepina) 0.5%, Mannitol 20%, polisacharydy 30%); CORDY-GEN - Pełne Spektrum
Cordyceps Sinensis MYCELIUM 345mg.    
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Składniki:
Cordyceps sinensis ekstrakt, Cordyceps sinesis mycelium, kapsułka:( hydroksypropylometyloceluloza, woda oczyszczona,
karagenina (mech irlandzki, octan potasu)."

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu  w chłodnym miejscu Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Kapusłka wegetariańska.
Podmiot odpowiedzialny: Longer Life Sp. z o.o., ul.Kolumny 329, 93-642 Łódź
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